

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém
Câmara Municipal de Santarém
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 015/2021/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON REIMOLD PRETA, 7,8 X 230MM PCT 200 UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,42
Valor Final: 1,42
Valor Total: 14,20
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:01 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 7,8 X 230MM

Item: 0002
Descrição: ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 3/4 20MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,90
Valor Final: 0,90
Valor Total: 72,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:01 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: U 3/4 20MM

Item: 0003
Descrição: ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 3/4 25MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,63
Valor Final: 0,63
Valor Total: 50,40
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:01 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: U 3/4 25MM

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR 10A
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 6,82
Valor Total: 272,80
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:01 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 10A

Item: 0006
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 20 MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,65
Valor Final: 1,65
Valor Total: 66,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:01 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LR 20 MM

Item: 0007
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 25 MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 1,73
Valor Total: 69,20
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:01 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LR 25 MM



Item:	0009
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,76
Valor Final:	8,76
Valor Total:	876,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:05:01 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	P VASO
Item:	0013
Descrição:	BATERIA 9V
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,18
Valor Final:	15,18
Valor Total:	182,16
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	9V
Item:	0014
Descrição:	CABO FLEX 2,5 MM ANTICHAMA 750V 100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,93
Valor Total:	386,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	2,5 MM
Item:	0015
Descrição:	CABO FLEX 4MM ANTICHAMA 750 V 100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,53
Valor Final:	3,53
Valor Total:	706,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	4MM
Item:	0016
Descrição:	CABO FLEX 6MM ANTICHAMA, 750V 100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,25
Valor Final:	5,25
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	6MM
Item:	0017
Descrição:	CADEADO Nº 35
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,30
Valor Final:	24,30
Valor Total:	243,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	Nº 35
Item:	0018
Descrição:	CADEADO Nº 45
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,30
Valor Final:	33,30
Valor Total:	333,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	Nº 45
Item:	0019



Descrição: CAIXA DE DESCARGA, PLÁSTICO BRANCO, COM ENGATE 9L
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,16
 Valor Final: 36,16
 Valor Total: 1.446,40
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 9L

Item: 0020
 Descrição: CANALETA COM FITA ADESIVA 2M PVC
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 8,67
 Valor Final: 8,67
 Valor Total: 173,40
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:39 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 2M PVC

Item: 0021
 Descrição: CANALETA VENTILADA 20CMX 20CM DE PVC BRANCO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 17,17
 Valor Final: 17,17
 Valor Total: 343,40
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 20CMX

Item: 0023
 Descrição: COLA ADESIVA PARA PVC
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,50
 Valor Final: 12,50
 Valor Total: 500,00
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 17G.

Item: 0024
 Descrição: COLA DE SAPATEIRO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,42
 Valor Final: 60,42
 Valor Total: 1.208,40
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: SAPATEIRO

Item: 0025
 Descrição: COLA SUPER BONDER
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,57
 Valor Final: 6,57
 Valor Total: 262,80
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: SUPER BONDER

Item: 0026
 Descrição: CONDUITE FLEXIVEL 3/4 AMARELO, ROLO 50M
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 2,63
 Valor Final: 2,63
 Valor Total: 131,50
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 3/4

Item: 0027
 Descrição: CORDA 12MM, 50M



Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 2,85
 Valor Final: 2,85
 Valor Total: 142,50
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 12MM, 50M

Item: 0029
 Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 16A CURVA C NORMA DIN
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,97
 Valor Final: 36,97
 Valor Total: 443,64
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 16A

Item: 0030
 Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 32A CURVA C NORMA DIN
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,30
 Valor Final: 35,30
 Valor Total: 423,60
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:05:57 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 32A

Item: 0031
 Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 40A CURVA C NORMA DIN
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,93
 Valor Final: 36,93
 Valor Total: 443,16
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 40A

Item: 0032
 Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 A CURVA C NORMA DIN
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,27
 Valor Final: 11,27
 Valor Total: 135,24
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 10 A

Item: 0033
 Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,63
 Valor Final: 52,63
 Valor Total: 631,56
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 32A

Item: 0034
 Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,93
 Valor Final: 54,93
 Valor Total: 659,16
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 50 A

Item: 0035
 Descrição: DISPENSOR DE COPO
 Quantidade: 60



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,40
Valor Final:	37,40
Valor Total:	2.244,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	DISPENSOR
Item:	0036
Descrição:	DISPENSOR DE PAPEL TOALHA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,07
Valor Final:	30,07
Valor Total:	1.804,20
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	DISPENSOR
Item:	0037
Descrição:	DISPENSOR PARA SABONETE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,50
Valor Final:	29,50
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	DISPENSOR
Item:	0038
Descrição:	DOBRADIÇA 3" 1/2",PAR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	5,43
Valor Total:	217,20
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	3" 1/2,
Item:	0040
Descrição:	FITA CREPE 18MM X 50M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	10,75
Valor Total:	107,50
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:06:18 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	18MM X 50M
Item:	0042
Descrição:	FITA FIXA ANTIDERRAPANTE PRETA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,83
Valor Final:	43,83
Valor Total:	1.753,20
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:06:33 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	PRETA
Item:	0045
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBREPOR 10A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	8,40
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:06:33 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	10A
Item:	0046
Descrição:	INTERRUPTOR + TOMADA 2P+ T DE EMBUTIR 10A
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 16,97
 Valor Final: 16,97
 Valor Total: 678,80
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:33 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: INT + TO 2P+ T DE EMBU

Item: 0047
 Descrição: INTERRUPTOR E TOMADA SIMPLE 10A
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 19,63
 Valor Final: 19,63
 Valor Total: 785,20
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:33 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: INTER E TOM

Item: 0048
 Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 10A
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 10,63
 Valor Final: 10,63
 Valor Total: 425,20
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:33 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: INTE SIMPL

Item: 0049
 Descrição: JOELHO DE ESGOTO, SOLDAVEL, 90 GRAUS PVC 100 MM
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 5,18
 Valor Final: 5,18
 Valor Total: 310,80
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:33 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: PVC 100 MM

Item: 0050
 Descrição: JOELHO DE ESGOTO, SOLDAVEL, 90 GRAUS, PVC 40MM
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 3,59
 Valor Final: 3,59
 Valor Total: 215,40
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:33 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: PVC 40MM

Item: 0051
 Descrição: JOELHO DE SGOTO, SOLDAVEL, 90 GRAUS, PVC 50MM
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 6,09
 Valor Final: 6,09
 Valor Total: 365,40
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:49 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: PVC 50MM

Item: 0054
 Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 90 GRAUS , PVC 25MM
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 0,95
 Valor Final: 0,95
 Valor Total: 95,00
 Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:49 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
 Modelo: 25MM

Item: 0055
 Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 90 GRAUS, PVC, 20MM
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1,11



Valor Final: 1,11
Valor Total: 111,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:49 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 20MM

Item: 0058
Descrição: LÂMINA PARA SERRA MANUAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,08
Valor Final: 19,08
Valor Total: 572,40
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:49 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: SERRA MANUAL

Item: 0059
Descrição: LAMPADA PERA DE LED 30 W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,36
Valor Final: 39,36
Valor Total: 3.936,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:49 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LED 30 W

Item: 0060
Descrição: LAMPADA PERA DE LED 15 W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,23
Valor Final: 14,23
Valor Total: 1.423,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:06:49 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LED 15 W

Item: 0061
Descrição: LAMPADA PERA DE LED 20 W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,53
Valor Final: 21,53
Valor Total: 2.153,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LED 20 W

Item: 0062
Descrição: LIXAS MASSA E MADEIRA, Nº 120, PCTE 100 FOLHAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,68
Valor Final: 1,68
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: Nº 120

Item: 0063
Descrição: LUVA 20MM SOLDÁVEL, PVC AGUA FRIA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,53
Valor Final: 1,53
Valor Total: 61,20
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 20MM SOL

Item: 0064
Descrição: LUVA 20 MM ROSCAVEL, PVC, AGUA FRIA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,66
Valor Final: 5,66



Valor Total: 226,40
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 20 MM ROS

Item: 0065
Descrição: LUVA 25 MM ROSCÁVEL, PVC AGUA FRIA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,46
Valor Final: 5,46
Valor Total: 218,40
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 25 MM ROS

Item: 0066
Descrição: LUVA 25 MM SOLDÁVEL, PVC AGUA FRIA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 1,58
Valor Total: 63,20
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 25 MM SOL

Item: 0067
Descrição: MANGOTE FLEXIVEL, DIMENSÕES 50CM X 1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,03
Valor Final: 4,69
Valor Total: 234,50
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 50CM X ½

Item: 0069
Descrição: MASSA ACRÍLICA 18KG
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 107,97
Valor Final: 107,97
Valor Total: 1.079,70
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:06 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 18KG

Item: 0071
Descrição: PAINEL DE LED 24 W REDONDO DE EMBUTIR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,63
Valor Final: 66,63
Valor Total: 6.663,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LED 24 W

Item: 0072
Descrição: PAINEL DE LED 18 W REDONDO DE EMBUTIR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,97
Valor Final: 34,97
Valor Total: 3.497,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LED 18 W

Item: 0073
Descrição: PAINEL DE LED 18 W, QUADRO SOBREPOR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,30
Valor Final: 40,30
Valor Total: 4.030,00



Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LED 18 W

Item: 0074
Descrição: PAINEL DE LED 24 W, QUADRO SOBREPOR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,63
Valor Final: 68,63
Valor Total: 6.863,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LED 24 W

Item: 0075
Descrição: PARAFUSO COM BUCHAS Nº 10
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,80
Valor Final: 1,80
Valor Total: 2.160,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: Nº 10

Item: 0076
Descrição: PARAFUSO COM BUCHAS Nº 6
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 2,12
Valor Total: 2.544,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: Nº 6

Item: 0077
Descrição: PARAFUSO COM BUCHAS Nº 8
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,79
Valor Final: 1,79
Valor Total: 2.148,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: Nº 8

Item: 0078
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO 5/16" 110MM, PACOTE COM 100 PÇS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,00
Valor Final: 112,00
Valor Total: 1.120,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:23 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: 5/16" 110MM

Item: 0083
Descrição: PLAFON DE PLÁSTICO REDONDO, COM SOQUETE E 27 PORCELANA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 5,83
Valor Total: 583,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:43 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: E 27

Item: 0084
Descrição: PLUG MACHO-E-FEMEA 2 TERMINAIS 10A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,16
Valor Final: 19,16
Valor Total: 1.916,00
Situação: Homologado em 13/12/2021 09:07:43 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior



Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	10A
Item:	0085
Descrição:	PLUG MACHO-E-FEMEA 2 TERMINAIS 20A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,98
Valor Final:	18,98
Valor Total:	1.898,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:07:49 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	20A
Item:	0087
Descrição:	PREGO 17 X 27 , PCT 1KG
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,32
Valor Final:	24,32
Valor Total:	48,64
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:07:43 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	17 X 27
Item:	0088
Descrição:	PREGO 19 X 33- 3" X 9 1KG
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,83
Valor Final:	18,83
Valor Total:	37,66
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:07:43 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	19 X 33- 3" X 9
Item:	0089
Descrição:	PREGO 2.1/2 X 10 1KG
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,60
Valor Final:	21,60
Valor Total:	43,20
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:07:43 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	2.1/2 X 10
Item:	0093
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA PVC, SOLDÁVEL DE 25MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,97
Valor Final:	21,97
Valor Total:	659,10
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	SOLD 25MM
Item:	0094
Descrição:	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,47
Valor Final:	17,47
Valor Total:	524,10
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	20MM
Item:	0095
Descrição:	REJUNTE PARA PISO, 1KG BRANCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	5,92
Valor Final:	5,92
Valor Total:	296,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços



Modelo:	1KG
Item:	0096
Descrição:	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,75
Valor Final:	96,75
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	UNIVERSAL
Item:	0097
Descrição:	ROLO PARA PINTURA DE LÃ COMPLETO 10CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	10CM
Item:	0098
Descrição:	ROLO PARA PINTURA DE LÃ COMPLETO 15 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,94
Valor Final:	18,94
Valor Total:	568,20
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	15 CM
Item:	0099
Descrição:	ROLO PARA PINTURA DE LÃ COMPLETO 23 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,39
Valor Final:	28,39
Valor Total:	851,70
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	23 CM
Item:	0100
Descrição:	SELADOR ACRÍLICO DE PAREDE 18L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,67
Valor Final:	153,67
Valor Total:	3.073,40
Situação:	Homologado em 13/12/2021 09:08:05 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	18L

Ronan Manuel Liberal Lira Junior

Autoridade Competente

